gant p̄ illo. ⁊ rex scit de munerib⁹ factis dicēte
 Dō ipse debebat stare p̄ q̄nqz vel sex annos
 volo qz stet nisi p̄ mēsez. ⁊ qz def̄ sibi ad come-
 dendū ⁊c. v̄l exeat statī. Ita fit hodie de ami-
 cis n̄ris de q̄b⁹ cogitam⁹ qz sint i purgatorio
 in illa dura captione. p̄pter h̄ hodie cōgregati
 vadim⁹ ad regē x̄pm i domo sua. s̄. ecclia su-
 plicādo cōiter ⁊ generalit̄ p̄ oib⁹. licz em̄ sim⁹
 pctōres. t̄n serui sui sum⁹. ⁊ p̄sentam⁹ sibi cu-
 pā auri. s̄. hostiā cōsecratā in q̄ est x̄ps ver⁹ de⁹
 ⁊ ver⁹ h̄o. vt fuit in vtero s̄ginis marie. q̄ pl⁹
 placet sibi q̄ si regi p̄ntarent̄ mille milia flo-
 renoz. si cleric⁹ sit bon⁹. qz aliter dic̄ Grego.
 Cū is q̄ displicet ad intercedēdū mittit̄. iratī
 anim⁹ ad deteriora puocat̄. Deinde ad regi-
 nā s̄ginē mariā p̄sentādo sibi Aue maria ge-
 nib⁹ fletis dicendo. Aue maria. ⁊ s̄go maria
 orate pro patre meo. vel matre meazc. Plus
 placet sibi q̄ margarite vnqz placuerūt regi-
 ne. Deinde ad cōsiliarios. s̄. patriarchas. p̄sen-
 tando eis florenos. s̄. p̄z n̄r ⁊c. vsqz stabulari-
 os. s̄. p̄ paupes q̄ vadūt p̄ terrā. Et facto opē
 debet deo offerri. Et tūc rex x̄ps pius ⁊ bent-
 gnus q̄ nō mutat intentionē offerētis alleui-
 at penā. vel extrahit de purgatorio. D̄ si pos-
 sit videri p̄cessio q̄ hodie erit de purgatorio
 sanctaz animaz. Sancta ḡ ⁊ salubris ē co-
 gitatio. p̄ defunctis exorare vt a pctis soluat̄
 t̄. Machab. xij. Hora sancta. qz placet deo.
 ⁊ salubris. qz liberat aiaz a penis purgatorij
 ⁊ p̄ficit amicis offerētib⁹.

De omnibus animabus.

Sermo secundus.

Omnēs qui in mo-
 numētis sunt audient vocē filij dei
 Verbū istō habet̄ originalit̄. Joh.
 quinto. et recitatur in euangelio hodierno.
 Sicut heri fecimus memoriā ⁊ solēnitates
 omniū sanctoz q̄ iam sunt in paradiso i glo-
 ria celesti. Ita hodie fit officium de om̄ib⁹
 animab⁹ q̄ sunt in purgatorio. Et conuenit
 multū bene. qz nos non sum⁹ sufficientes ex-
 trahere animas de purgatorio iungim⁹ no-
 bis om̄s sanctos. Ideo modo volo predica-
 re de statu ⁊ cōditionib⁹ animaz. Materia ē
 de qua null⁹ q̄si p̄dicat. et est t̄n materia vti-
 lis ⁊ necessaria. Salutes p̄s s̄go maria ⁊c.
 Notandū est igit̄ qz articul⁹ est fidei xpiane ⁊
 veritas clara. qz in fine mūdi omnes gentes
 scz boni ⁊ mali magni ⁊ parui fideles et infi-
 deles habem⁹ resurgere in iudicio. et in ad-

In die animarum

uentu xpi ad iudiciū. Et hoc dicitur. Tho. iij. scilicet. dis. xliij. q. i. ar. j. q. ij. Et rō ē. qz aia separata a corpe ē qsi imperfecta. iō vt vltimā pfectionē habeat itez aia corpi pūget. vt dicit ibidē doctor. z h̄ fiet i resurrectione. Est tñ etiā alia rō ad h̄. qz certū est q bona vl mala q fecim⁹ nō solum fecim⁹ cū aia s̄ sil' cū aiaz cū corpe. Prio ei sūt ab aia cogitādo deliberādo d̄siderādo z ordinādo. s̄ in executione corpi associat aie. Et ex ista rōne de pmo dat aiabz glia vel penā qz corporibz. Anime em̄ sc̄toz iam sunt in gloria. z corpa eoz adhuc sunt in terra. Et q̄ vult deus q aia q̄ pus habuit meritū etiam habeat gloriā. S̄ qz finaliter in executione opis corpi opatū est partē suā vult de⁹ vt corpa resurgant z simul cū animabz habeant gloriā. Idē de malis opibz. pus aia ordinādo cogitādo zc. habuit suū pctm̄ sic desiderādo z ordinādo. s̄ in executione corpi opat. Corpus em̄ cū aia facit homicidiū ex vindicta vel furat vel luxuria. Iō deus pmo dat penā aiabz. Ubi sunt mō aie iude et machometi. i inferno. qz pus demeruerūt q̄ pus puniunt aie qz corpa. Et qz corpa i executione coopata sūt. iō vult de⁹ vt suscitent i iudicio. vt sil' cū aiabz habeāt damnatiōz. Ista est rō qre boni z mali resurgēt vt corpa sil' cū aiabz recipiāt glia vel penā. De h̄ est auctas Athanasij q̄ dicit in symbolo. Ad cui⁹ aduentū oēs hoies resurgere h̄nt cū corpi suis. Et reddiduri sunt de factis p̄ijs rōnem. Et q̄ bona egerūt ibunt in vitā eternā. Qui s̄o mala in ignē eternū. Ista resurrectio non fiet p posse nature vel alicui⁹ creature. vt dicitur. Tho. in iij. dis. xliij. q. i. ar. j. q. ij. vbi dicit q̄ simplr loquēdo resurrectio ē miraculosa. non naturalis nisi s̄m qd. vt ibidē ad longū declarat qz licz creature possint occidere viuos. non tñ p̄nt suscitare mortuos. Sol⁹ em̄ creator q̄ de nihilo cūcta creauit solo s̄bo cūcta creauit. nō vt mgr̄ de are laborādo zc. s̄ verbo. dicēdo. fiat celū. fiant lumīaria. z statim ipse dixit et facta sunt. vt ait D̄s. Tāta ē p̄tus ei⁹ s̄bi. q̄a q̄ de nihilo fecit creaturas. suscitabit sui s̄bi imperio. Quid est pl⁹. creare de nihilo vl restituere illud qd iam fuit. Certū est q̄ pl⁹ est creare qd est de nihilo aliqd̄ facere q̄ illd̄ qd est facere aliqd̄ ex p̄supposito. qz argentarius de pulueribz argēti facit ciphū vt erat prius q̄ tñ de nihilo nō posset facere ciphū argenteū. Nō est q̄ mirū si s̄m⁹ argētari⁹ deus de pulueribz corporū restituit integra corpa.